



87006	Начальник нефтебазы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
87007	Начальник склада ГСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87008	Заместитель начальника склада ГСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87009	Учетчик ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87010	Оператор ГСМ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87011	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 25.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "УК "ИСТ Трейд"

(должность)

(подпись)

Казанец Андрей Сергеевич

(Ф.И.О.)

*А.С. Казанец*  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер ПТО

(должность)

(подпись)

Кузнецова Лариса Владимировна

(Ф.И.О.)

*Л.В. Кузнецова*  
(дата)

Начальник ПТО

(должность)

(подпись)

Чжан Людмила Викторовна

(Ф.И.О.)

*Л.В. Чжан*  
(дата)

Начальник нефтебазы ОП в г. Болайбо

(должность)

(подпись)

Галласова Ольга Ивановна

(Ф.И.О.)

*О.И. Галласова*  
(дата)

Начальник нефтебазы ОП в г. Бело-

горск

(должность)

(подпись)

Котов Максим Евгеньевич

(Ф.И.О.)

*М.Е. Котов*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2889

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шмагарева Татьяна Ивановна

(Ф.И.О.)

25 декабря 2023г.  
(дата)

2923

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ткачук Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

25 декабря 2023г.  
(дата)

